
Smlouva o zajištění školy v přírodě

Smluvní strany:

Základni škola Praha - Dolní Chabry,
příspěvková organizace
Adresa: Spořická 400/34, 184 21Praha 8 - Dolní Chabry
lČ: 70 970 190
Zastoupená: Mgr. Zdenkou Chaloupeckou

(dále jen ,,Škola")

AVA - agentura volnočasových aktivit pro děti a mládež, s.r.o.
Adresa: Ocelářská 1345/35, 199 00 Praha 9 - Libeň
IČ: 085 52 681
DIČ: CZO8552681
Bankovní spojení:
Zastoupená: Tomáš Himkem a Lukášem Dominguezem
(dále jen ,,Dodavatel")

1. Předmět smlouvy

Smlouva je uzavřená v souladu s § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb.
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se zákonem č.
258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch předpisů, ve znění pozdějších
předpisů. Vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro
výchovu a vzděláváni dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 106/2001Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

2. Místo a doba pobytu, doprava, ubytování a počet lůžek, stravování, program.

Termin:
2. 6 - 6. 6. 2025

Místo konání:

Penzion Klostrman, Nové Hutě 91, 385 01 Nové Hutě

(dále jen Provozovatel)

Ubytování:
je zajištěno ve 3-7 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařIzenIm. Bude přihlédnuto k nutnosti odděleni
chlapců a dívek, popř. žáků různých ročníků, pedagogů a dalších osob.

Stravová ní:
Stravování bude zajištěno 5x denně. Součásti bude celodenní pitný režim. Stravování bude začínat obědem v den
příjezdu a končit snidanI a svačinou na cestu v den odjezdu. v případě požadavku na speciální stravování -
bezlepková dieta a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem. U bezlepkové diety je důležité rodiče
informovat o nutnosti přivezení vlastních příloh (chleba, těstoviny), případně sladkosti. hdelníček může být
písemně dohodnut mezi Školou a Dodavatelem nejpozději jeden měsíc před začátkem pobytu. Změna jÍde|ničku
je možná na základě dohody obou smluvních stran.



1. Doprava

Dopravu zajišťuje Dodavatel.

Doprava bude, zajištěna klimatizovaným autobusem prověřeného dopravce s bezpečnostními pásy na všech
sedadlech.

Autobus bude přistaven ke zvonici na Hrušovanském náměstí v Dolních Chabrech, Spořická 748, 184 00 Praha-
DolníChabry v den odjezdu tj. 2. 6. 2025 v 8:00. odjezd v 8:30.

odjezd z místa ubytování tj. 6. 6. 2025 v 10:00. předpokládaný příjezd kolem 13:00.

2. Program školy v přírodě.

1. den
10:30
12:30
14:30
18:00
19:00
20:30
21:00

2 -4. den
8:00
9:00
12:00
14:00
18:00
19:00
20:30
21:00

5. den
8:00
9:00
10:00

příjezd, ubytování, seznámení s okolím
oběd
odpoledni program s instruktory
večeře
večerní program s instruktory
příprava na večerku
večerka

snídaně
dopoledni program s učiteli
oběd
odpoledni program s instruktory
večeře
večerní program s instruktory
příprava na večerku
večerka

snídaně
příprava k odjezdu
odjezd



3, Cenová ujednání, počet účastníků

Početžáků:33

Pedagogové:2

Cena za pobyt:
5 990 KČ za žáka včetně DPH {zvláštnI režim - cestovní služba podle § 89 Zákona o DPH), tato cena je platná za
předpokladu, že zálohu na pobyt uhradIminimálně 30 žáků. Pro tento případ si dodavatelvyhrazuje právo upravit
cenu za žáka nebo od smlouvy odstoupit.

Cena za pobyt zahrnuje:
Ubytování včetně ubytovacího poplatku, stravu Sx denně včetně pitného režimu, přIslušný počet instruktorů,
proškoleného zdravotníka, plně vybavenou lékárničku dle vyhlášky, noční pohotovost zdravotníka a noční hhdáni
zajišťuje Dodavatel, tematický a volnočasový program, materiál zahrnujÍcÍ sportovní, výtvarné a tematické
vybavení, ubytováni včetně ubytovacího poplatku, dopravu a pobyt pro pedagogy zdarma, balíček úrazového
pojištění, připojištění zodpovědnosti za škody způsobené třetí osobě, připojištění zavazadel a pojištění na storno
pobytu v případě nemoci. Podmínkou pro uplatněni pojištění je uhrazeni celé částky za pobyt.

Tabulka tarifů a pojistných částek cestovního baličku Uniqa Tarif TS5
Úrazové pojištěni- smrt následkem úrazu 150 000 KČ

Úrazové pojištěni - trvalé následky úrazu 300 000 KČ
Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace - úraz + 150 Kč/den
nemoc)
připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 KČ
připojištění zavazadel 15 000 KČ/5 000 Kč/položka v

zavazadle
pojištěni stornovacích poplatků-80 %max. však do výše PČ 5 000 KČ

pojištěni nezahrnuje úrazové připojištěni zimních a nebezpečných sportů.

Celková cena za pobyt činí 5 990 KČ x počet žáků (33) včetně DPH 197 670 KČ.

Způsob úhrady si smluvní strany dohodly takto:

Záloha ve výši 1 590 Kč/osobu bude zaplacena na účet dodavatele.

číslo: do 20. 2. 2025.

Doplatek ve výši 4 400 Kč/osobu bude zaplacen na účet dodavatele.

číslo: do 30. 4. 2025.

Storno podmínky z ceny pobytu neúčastnÍcÍho se žáka:

Storno podmínky v případě neúčasti
- 25 % KČ z ceny pobytu žáka při zrušení účasti po zaplaceni zálohy.
-40 % KČ z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 60 dnů před zahájením pobytu
- 60% z ceny pobytu žáka při zrušeni účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
- 80% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
-100% z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 7 dnů a méně před zahájením pobytu.
. zákonný zástupce žáka je povinen Provozovateli objektu nahradit připadnou škodu vzniklou na jeho majetku,
která byla způsobena prokazatelně jeho dítětem.



ljPy,

.Š
><

"%, ŕ,('

4. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel zodpovídá za dodržováni hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů a za zabezpečenivýchovy
a výuky dle platných právních předpisů.

Škola je povinna před zahájením akce zajistit nahlášeni pobytu na hygienické stanici pomoci dokumentu, který
bude připraven dodavatelem. Nahlášeni pobytu u lékaře v místě konání zajišťuje Dodavatel.

Dodavatel je povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařIzenI, uvedeném článku 2. odst. 2. této smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout Škole stravování v množství a kvalitě stanovené platnými právními předpisy a
limity.

Dodavatel odpovídá za škodu na zdraví nebo věci podle ustanoveni občanského zákoníku o náhradě škody
způsobené provozem dopravních prostředků, která vznikne při přepravě žáků ze Školy do místa ubytování a zpět
z místa ubytováni do Školy.

Žác" Školy jsou povinn' ř'dit se pokyny pracovn'ků a 'nstruktorů Dodavatele a dodržovat odsouhlasený program
Dodržovat ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt V případě závažného narušováni
programu či průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončeni pobytu žáka s tím, že tento žák
ztrácí nárok na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb.

Dodavatel neodpovídá Lá škody způsobené žáky Školy, které byly způsobeny v dopravním prostředku nebo
v ubytovacím aj. zařIzenI, kde probíhal pobyt, nebo jeho součást.

zákonný zástupce žáka je povinen Provozovateli objektu nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla
způsobena prokazatelně jeho dítětem.

Škola je povinna předat Provozovateli objektu po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které užívala,
ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutIm k běžnému opotřebení.

Dodavatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za účelem zajištěni
výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje budou zpracovány ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/6792 27.4.2016 o ochraně fyzických osob

5. Odstoupení od smlouvy

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupeni od smlouvy řídí § 2001a násl. občanského
zákoníku.

Škola má právo na odstoupeni od smlouvy bez uplatněni jakýchkoliv storno podmínek v případě zrušení pobytu
dodavatelem nebo při závažné změně programu, místa ubytování, způsobu přepravy a ceny zájezdu bez
předchozího písemného upozorněni.

V případě odstoupení od smlouvy z důvodů |ežÍcÍch výhradně na straně školy, zejména v případě podstatného
porušení jejich smluvních povinnosti, má dodavatel nárok na úhradu veškerých důvodně vynaložených nákladů
v souvislosti s plněním jeho závazků podle této smlouvy.

V případě zrušení pobytu před jeho zahájením z důvodu nevyhnutelných či mimořádných okolnostI, které nastaly
v místě určenicesty nebo pobytu nebo jeho bezprostředním okolí a které majivýznamný dopad na uskutečnění
pobytu nebo na přepravu osob do místa určeni cesty (např. živelní pohromy, epidemie, nebo katastrofy) bude
škole nabídnut náhradní termín konání pobytu, případně vrácena uhrazená cena pobytu v plné výši.



">.iS
"q
N <

6. Závěrečná ujednání

Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řidl přIslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních stran,
výlučně písemnými vzestupně čIslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran na jedné listině.

Smluvní strany nepřebÍrajj riziko změny okolnostI ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanoveni se stane
neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanoveni pak smluvní strany
nahradí jiným nejvíce odpovídajickn neplatnému ustanovení.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné
vůle a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

Dodavatel souhlasí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne: V Praze dne: 20.1.2025.

Mg r. Zděn ka Digitálně podepsal
Mgr. Zdenka

Chaloupeck Chaloupecká
r Datum: 2025.01.21a 09:17:36 +01'00'

Škola Dodavatel




